

# Dansk Aquakemi A/S

Engvangsvej 17B, 8464 Galten

CVR-nr. 21 07 42 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Thomas Hjort Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Aquakemi A/S Engvangsvej 17B 8464 Galten
	Telefon: 86 18 57 97
	Hjemmeside: <a href="http://www.danskaquakemi.dk">www.danskaquakemi.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:dak@danskaquakemi.dk">dak@danskaquakemi.dk</a>
	CVR-nr.: 21 07 42 76
	Stiftet: 26. juni 1998
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Hjort Nielsen, Formand Jens Peter Nygaard Nielsen Gitte Nehlsen
<b>Direktion</b>	Jens Peter Nygaard Nielsen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	DAK Holding ApS, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af produkter til rensning og afvanding af spildevand på rensningsanlæg med tilhørende service og rådgivning. Produkterne afsættes næsten udelukkende i Danmark.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.441 t.kr. mod 2.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.440.600</b>	<b>2.656.934</b>
1 Personaleomkostninger	-1.577.114	-1.569.926
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.509	-65.032
<b>Driftsresultat</b>	<b>780.977</b>	<b>1.021.976</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.769
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.121	-49.354
<b>Resultat før skat</b>	<b>690.856</b>	<b>974.391</b>
Skat af årets resultat	-158.188	-221.203
<b>Årets resultat</b>	<b>532.668</b>	<b>753.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	532.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.246.812
<b>Disponeret i alt</b>	<b>532.668</b>	<b>753.188</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.080	33.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.080</u>	<u>33.709</u>
Deposita	0	5.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.080</u></b>	<b><u>38.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.612.781	2.847.300
Varebeholdninger i alt	<u>3.612.781</u>	<u>2.847.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.235.659	3.736.783
Udskudte skatteaktiver	24.476	46.462
Andre tilgodehavender	0	22.987
Periodeafgrænsningsposter	0	7.392
Tilgodehavender i alt	<u>5.260.135</u>	<u>3.813.624</u>
Likvide beholdninger	823.154	5.773.653
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.696.070</u></b>	<b><u>12.434.577</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.032.150</u></b>	<b><u>12.473.386</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.333.918	2.801.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.833.918</b>	<b>5.301.250</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	50.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	67.723	70.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	67.723	70.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.261.582	4.178.321
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.467.442	344.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.505	55.300
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.202	246.884
Anden gæld	1.149.778	2.177.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.080.509	7.001.926
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.148.232</b>	<b>7.072.136</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.032.150</b>	<b>12.473.386</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.351.022	1.332.791
Pensioner	208.903	220.646
Andre omkostninger til social sikring	17.189	16.489
	<b>1.577.114</b>	<b>1.569.926</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.815	0
Andre finansielle omkostninger	50.306	49.354
	<b>90.121</b>	<b>49.354</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	67.723	70.210
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>67.723</b>	<b>70.210</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

#### 5. Eventualposter

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejemål hvor der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 48 inkl. moms.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DAK Holding ApS, CVR-nr. 26 84 27 78 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.